АДМИНИСТРАЦИЯ ИСАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.07.2024г.

№ 17
с. Исаевское
Об утверждении перечня налоговых расходов Исаевского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Исаевского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области от 25.03.2020 года №5 «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов Исаевского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области и оценки налоговых расходов Исаевского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области» и целях систематизации и анализа предоставляемых налоговых льгот (налоговых расходов), администрация Исаевского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень налоговых расходов Исаевского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов (прилагается).
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте Исаевского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Исаевского сельского поселения
Ильинского муниципального района
Ивановской области

С.В. Орехов